关于召开建设工程学部 2019 年职称评审会议的通知

建设工程学部定于 2019 年 12 月 16 日（周一）下午召开 2019

年职称评审会议。具体安排通知如下：

时间：2019 年 12 月 16 日（周一）下午 13:30

地点：综合实验三号楼二楼会议室（209）

参加人员：建设工程学部专业技术岗位评聘分委员会成员和参评

人员。

参评人员答辩安排如下：

一、答辩要求：

1、请参评人员准备 PowerPoint 材料，并于 12 月 16 日上午 11：

00 之前将材料拷贝到 209 会议室的电脑上，按答辩时间提前 30 分钟

到场。

2、正高职参评人员自述材料时间为 6 分钟，评委提问时间为 1

分钟，副高职参评人员自述材料时间为 5 分钟，评委提问时间为 1

分钟。

二、具体答辩时间及次序（抽签决定）：

申报正高级 10 人

土木工程学院：

1、曹明莉  13:40

2、唐洪祥  13:47

3、任  亮  13:54

4、王峥峥  14:01

5、李芦钰  14:08

水利工程学院：

6、康  飞  14:15

7、徐  斌  14:22

交通运输学院：

8、姚荣涵  14:29

重大项目正高级岗位：

9、于  龙  14:36

青年教师破格竞聘正高级岗位：

10、王文渊 14:43

申报教学科研系列副高级 8 人

土木工程学院：

11、马志先 15:10

12、王继红 15:16

建设管理系：

13、刘  莎 15:22

水利工程学院

14、彭  云 15:28

15、贾宇峰 15:34

16、张崇伟 15:40

交通运输学院：

17、周红媚 15:46

深海研究中心：

18、马  哲 15:52

申报高工 4 人

19、耿铁锁 16:20

20、宋世德 16:26

21、赵  璐 16:32

22、何建平 16:38

	Word 书签
	OLE_LINK5
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4